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“Mirëmbajtje dhe riparim i Gjeneratorëve/ UPS-ve/ Stabilizatorëve/ Inverter-ave të Degëve të BKT-së ” 

 

 

 

BKT fton kompanitë e interesuara të marrin pjesë në procesin e prokurimit 

       “ Mirëmbajtje dhe riparim i Gjeneratorëve/ UPS-ve/ Stabilizatorëve/ Inverter-ave të Degëve të BKT-së” 
Për informacione mbi dokumentacionin e tenderit, ju mund të na kontaktoni në adresën 

procurement@bkt.com.al. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Afati i fundit i dërgimit të ofertave: 14 Nëntor, 2023, 12:00 p.m 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 


